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OPPILAIDEN OSALLISUUS

Oppilaskunta

Oppilaskuntatoiminta ja tukioppilastoiminta

Tönnön kouluun on perustettu vuonna 2013 oppilaskunta.
Jokainen luokka valitsee luokaltansa kaksi edustajaa oppilaskuntaan. Valinta tapahtuu äänestämällä.
Oppilaskunnan toiminnan tavoitteena on kannustaa oppilaita ottamaan vastuuta yhteisistä asioista. Samalla
pyritään tarjoamaan oppilaille kokemusta vaikuttamismahdollisuuksista kouluyhteisössä. Lisäksi tavoitteena
on kehittää oppilaiden välistä yhteistyötä sekä neuvotteluun perustuvaa yhteistoimintaa. Tarkoituksena on,
että oppilaat oppivat ilmaisemaan mielipiteitään ja saavat kokemusta kokouskäytänteistä.
Oppilaskunnan tehtävänä on vastata erilaisista virkitystapahtumista, ottaa kantaa koulun ajankohtaisiin
asioihin sekä tuoda esiin oppilaiden ideoita ja mielipiteitä. Lisäksi oppilaskunnan tehtävänä on lisätä
oppilaiden kokonaisvaltaista viihtymistä koulussa.
Viidesluokkalaiset toimivat ekaluokkalaisten ja kuudesluokkalaiset kakkosten tukioppilaina.

Oppilaskunnan idealomake
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Oppilaskunta 2024-2025

Oppilaskunta

Elo- ja syyskuu
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Oppilaskunnan toiminta lähti jälleen liikkeelle siitä, että luokissa keskusteltiin oppilaskunnan hallituksen
toiminnasta ja halukkuudesta asettua ehdolle. Äänestyspäivänä luokan ehdokkaista äänestettiin sitten kaksi
edustajaa oppilaskunnan hallitukseen jokaisesta luokasta.

Oppilaskunnan ensimmäisessä kokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtaja ja sihteeri. Keskustelimme myös
Orimattilan lasten parlamentista. Yksi oppilaskunnan hallituksen jäsen toimii Tönnön edustajana ja toinen jäsen
varaedustajana Orimattilan lasten parlamentissa.

Syyskuussa ideoimme myös koulumme yhteistä lukuhaastetta. Oppilaskunnan hallituslaisilla oli mahdollisuus
kysellä luokissa, millaisia lukuhaasteita oppilaat toivoisivat. Näistä toiveista lähdimme sitten rakentamaan
lukuhaastetta.

Kodin ja koulun päivänä järjestimme perinteisen kahvion. Sieltä saaduilla tuotoilla pystymme tekemään pieniä
hankintoja koululle.

 

Loka- ja marraskuu

Kokouksissa keskustelimme asioista, joita oppilaat toivoivat lasten parlamentin edustajan vievän heidän
kokouksiinsa. Laitoimme jälleen esille Tönnön Pönttö-palautelaatikon. Sinne saa laittaa palautetta, toiveita ja
ideoita oppilaskunnan hallitukselle. Valitsimme hallituksesta Tönnön Pönttö-vastaavat, jotka huolehtivat laatikon
tyhjentämisestä ja palautteen ylös kirjaamisesta.

Marraskuun 22.11 päivänä järjestimme peli-/leikkihetken kaikille luokille. Hallituslaiset saivat esittää toiveita,
millaisia pisteitä tapahtumassa olisi. Esiin nousi esim. toiveet perinteisten pelikorttien ja taikahiekan
hankkimisesta. Nämä toiveet myös toteutuivat. Lisäksi osa hallituslaisista opetti tapahtumassa korttipelejä
toisille oppilaille. Tapahtumaan hankittiin Gravitrax-kuularata ja askarteluvälineitä. 

Joulukuu

Joulukuun alussa 4. luokan edustajat koristelivat oppilaskunnan kuusen ruokalaan. Joulukuussa
valmistauduimme myös lukukauden viimeiseen koulupäivään. Tuolloin järjestämme uudelleen marraskuussa
hyväksi havaitun peli- ja leikkihetken. Osa edustajista neuvoo tuolloin lautapeleissä toisia oppilaita, jotta
lautapelien sääntöjä oppisi mahdollisimman moni.

Oppilaskunnan hallitus kiittää hyvästä yhteistyöstä! 
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Tammi- ja helmikuu 

Tammikuussa mietimme oppilaskunnan kokouksissa, millaista toimintaa järjestäisimme ystävänpäivänä ja
ideoimme talven lukuhaastetta. Ystävänpäivänä järjestimme jo toisena vuonna peräkkäin aamupalan koulun
oppilaille keittiöhenkilökunnan avustuksella. Aamupalatarvikkeet oli sponsoroinnut Tönnön koulun
vanhempaintoimikunta. Lisäksi järjestimme samana päivänä kaikille luokille leikki- ja rakenteluhetken. Lauta- ja
korttipelipisteellä oli oppilaskunnan hallituksen jäseniä ohjeistamassa pelien pelaamisessa. 
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Maalis-, huhti- ja toukokuu 

Maaliskuussa suunnittelimme kevään tapahtumia. Päätimme myös tehdä aloitteen oppilaskunnan hallituksen
nimissä, jossa koulumme pyydetään kahta lisäkeinua. Tämä toive on noussut vahvasti esille Tönnön Pöntön
viesteistä.  

Huhtikuussa koulusamme oppilaat tekivät presidentistämme Alexander Stubbista muotokuvia. Ideana oli, että
niiden joukosta äänestetään yksi muotokuva, joka pääsee muiden presidenttikuvien jatkoksi Tönnön koulun
seinään. Jokaiselta luokalta äänestettiin yksi teos finaaliin. Oppilaskunnan hallitus järjesti finaalin
äänestystilaisuuden, jossa harjoiteltiin samalla äänestystilanteessa käyttäytymistä. 

Vappuaattona oppilaskunta järjesti perinteisen Talent-shown. Tilaisuutta juonsi oppilaskunnan hallituksen
edustajat.  

Toukokuussa oppilaskunnan hallitus kokoontui vielä miettimään kulunutta vuotta, missä oli onnistuttu ja mitä
voitaisiin ensi vuonna kehittää. Kävimme myös järjestyssäännöt läpi.  

Oppilaskunnan hallitus kiittää kuluneesta lukuvuodesta! 
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